Hassa KI

CoujianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika
CouianbHa
neparorika

dopma
HaBYaHHA

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

3ao4Ha

Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

BCTynHUK

NabiHcbka TetaHa MNeHHagajiBHa 27.04.1975

Wenect Ntogmuna BiktopisHa 13.05.1979

YeneHeup Onbra OnekcaHapisHa 09.07.1986

MenbHuuyK BikTopia BacunisHa 16.02.1984

Nipay6Ha KceHia OnekcanapisHa 11.01.1998

InbeHKo PomaH Onekciiosuy 01.08.1997

laiueHs Bipa BonogumupisHa 31.01.1990

Nuciok 3osa PepopisHa 12.09.1989

CraTyc 3aaBKM

PekomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PeKkomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PeKkomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PeKkomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHZ0BaHO (KOHTPaKT)

KoHKypcHMi1
6an

176.57

175.6

173.25

164.69

161.77

152.67

152.2

166



